Муниципальное образовательное учреждение
Карьерская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 30.08.  2011 г.                                                                                          № 72 -е

Об утверждении и введении в действие
 основной общеобразовательной программы начального общего образования

В целях реализации федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС)
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.             Утвердить основную общеобразовательную программу начального общего образования.
2.    Руководителю методического объединения учителей школы Охановой Н. В. проводить мониторинг освоения программы обучающимися первых классов, результаты обсуждать на заседаниях ШМО.

Директор  школы                ____________  Е. В. Иванова
С приказом ознакомлена:   __________   Н. В.Оханова